

The Cloud People ApS

Europaplads 16, 2. tv, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 79 99 62

Company reg. no. 34 79 99 62

Årsrapport *Annual report*

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 March 2022.

Mikkel Leth-Nissen

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2021</i>	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	15
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	16
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	18
Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive IT-virksomhed, herunder implementering af IT-løsning hos virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 18.867 t.kr. mod 14.462 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.270 t.kr. mod 896 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Soliditetsgraden er pr. 31 december 2021 på 12,59%. Der er i regnskabet indregnet indestående på skattekontoen under andre tilgodehavender med 2 mio. kr. og tilhørende moms lån under anden gæld med 2 mio. kr. Soliditetsgraden ville ved en nettobetragtning af indestående på skattekontoen og moms lån i stedet udgøre 15,37%.

Den forventede udvikling

Forventningerne til 2022 er øget vækst i forbindelse med synergierne ved at blive en del af The Cloud People. Derudover etableres et kontor i København.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The company's main activity is IT-consultancy, including implementation of IT solution at companies.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 18.867.000 against DKK 14.462.000 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 2.270.000 against DKK 896.000 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

The solvency ratio is 12.59% at 31 December 2021. Tax account deposits of DKK 2 million have been recognized under other receivables and corresponding VAT loan of DKK 2 million have been recognized under other payables. The solvency ratio would amount to 15.37% for a net consideration of balances on the tax account and VAT loan.

Expected developments

The expectations on 2022 is increased growth harvesting the synergies relating to the integration with The Cloud People. Also a Copenhagen office is established.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could significantly upset the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	18.866.926	14.461.760
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-15.602.916	-12.894.191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-280.597	-318.317
Resultat før finansielle poster <i>Profit before net financials</i>	2.983.413	1.249.252
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	3.568	-3.316
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-74.102	-81.194
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	2.912.879	1.164.742
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-642.631	-269.195
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	2.270.248	895.547
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	1.000.000	0
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	1.270.248	895.547
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	2.270.248	895.547

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2021	2020
Note		
Anlægsaktiver Non-current assets		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	291.094	327.481
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	291.094	327.481
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	632.626	556.456
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	632.626	556.456
Deposita <i>Deposits</i>	447.729	434.842
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	447.729	434.842
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	1.371.449	1.318.779
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	6.198.669	7.711.626
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	0	74.611
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	0	40.047
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	2.142.628	1.000.087
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	584.643	634.730
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	8.925.940	9.461.101

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>1.028.923</u>	<u>4.502.563</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>9.954.863</u>	<u>13.963.664</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>11.326.312</u>	<u>15.282.443</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>	227.054	255.436
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>1.119.023</u>	<u>-179.607</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>1.426.077</u>	<u>155.829</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>39.340</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>39.340</u>	<u>0</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>		
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	2.437.026	4.980.615
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	578.094	0
Anden gæld <i>Other payables</i>	5.006.259	7.699.019
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	<u>1.839.516</u>	<u>2.446.980</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>9.860.895</u>	<u>15.126.614</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>9.860.895</u>	<u>15.126.614</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>11.326.312</u>	<u>15.282.443</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

4 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021				
<i>Equity 1 January 2021</i>	80.000	255.436	-179.607	155.829
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	1.270.248	1.270.248
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret				
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført fra Overført resultat				
<i>Transferred from result brought forward</i>	0	-28.382	28.382	0
	80.000	227.054	1.119.023	1.426.077

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	13.715.381	11.336.624
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.742.725	1.453.702
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	47.209	37.868
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	97.601	65.997
	15.602.916	12.894.191
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	24	17
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial expenses		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	74.102	81.194
	74.102	81.194
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Charges and security		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
<i>For bank loans, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 1.200.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:</i>		
		t.kr.
		DKK in
		thousands
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>		6.199
Driftsmateriel mv.		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		633

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået leasingaftale på biler med en samlet årlig leasingydelse på 430 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 36 og 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 432 t.kr

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 430.000. The leases have between 36 and 6 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 432.000.

Huslejeforpligtelser:

Rent obligation:

Selskabet har indgået uopsigelig huslejekontrakt frem til og med februar 2022. Derefter er der 6 måneders opsigelsesvarsel. For det kommende regnskabsår foreligger en eventualforpligtelse på 682 t.kr.

The company has entered into a non-cancellable rental contract until and including February 2022. Thereafter, there is a 6 months' notice of termination. For the coming financial year, there is a contingent liability of DKK 682.000.
